
UCHWAŁA NR X/94/2019
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie: powierzenia obsługi kasowej jednostki budżetowej Gminnego  Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Rakowie

Na podstawie art. 10 a pkt.1, art.10 b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j.Dz.U. z 2019r. poz. 506) Rada Gminy Raków  uchwala, co 
następuje:

§ 1. 
Powierza się Urzędowi Gminy w Rakowie  prowadzenie obsługi kasowej jednostki 
budżetowej  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rakowie

§ 2. 
Ustanawia się Urząd Gminy w Rakowie  jako jednostkę obsługującą, natomiast Gminny  
Ośrodek Pomocy  Społecznej w Rakowie  jednostką obsługiwaną.

§ 3. 
Zakres obowiązków jednostki obsługującej oraz obsługiwanej obejmuje załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świetokrzyskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Jerzy Nowak

Id: 8D71D9A5-5271-4E70-BFBC-4EDA80C5FE6B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/94/2019 
Rady Gminy Raków 

z dnia 28  czerwca  2019 r. 

 

 

1. Urząd Gminy Raków jako jednostka obsługująca wykonuje zadania w zakresie obsługi kasowej  
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rakowie, a w szczególności 

a) wypłata świadczeń dla podopiecznych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rakowie,  

b) realizacja  płatności gotówkowych, 
c) pozostałe czynności kasowe. 

2. Czynności dotyczące prowadzenia obsługi kasowej wykonywane są zgodnie z postanowieniami 

obowiązującej w Urzędzie Gminy Raków  polityki rachunkowości, w tym gospodarki kasowej. 

3. Czynności określone w pkt 1 wykonuje kasjer Urzędu Gminy Raków lub zastępujący go pracownik.  
4. Kontrola kasy dokonywana jest zgodnie z instrukcją kasową obowiązującą w Urzędzie Gminy 

Raków. 

5. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  w Rakowie  dostarcza przed terminem wypłaty, do kasy 
Urzędu  Gminy Raków  zatwierdzone do wypłaty listy wypłat świadczeń wraz z wymaganymi 

dokumentami oraz inne dokumenty kasowe stanowiące podstawę wypłaty środków pieniężnych.                                                                                                        

 

 

Id: 8D71D9A5-5271-4E70-BFBC-4EDA80C5FE6B. Podpisany Strona 1




